
2020年 7月吉日 

お得意様各位 

                          〒111-0034 

                             東京都台東区雷門 1-16-4 

                             立花国際ビル 401 

                             株式会社 協和パック 

                             TEL：03-3845-4331 

                             FAX：03-3845-4332 

                              

夏季休業期間のお知らせ 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社の夏季休暇期間を下記の通りご案内申し上げます。 

                                    敬具 

 

記 

 

 休業日  ８月７日 （金）  午前中のご注文に限り当日出荷 

８月８日 （土）  午前中のご注文に限り当日出荷 

８月９日 （日）  休業 

８月１０日（月）  休業 

      ８月１１日（火）  午前中のご注文に限り当日出荷 

      ８月１２日（水）  休業 

      ８月１３日（木）  休業 

      ８月１４日（金）  休業 

      ８月１５日（土）  休業 

８月１６日（日)   休業 

      ８月１７日（月）    午前中のご注文に限り当日出荷 

 

尚、今後の感染症の流行次第では休業予定が変更になる可能性がございます。   

また、お盆期間中は荷物・道路の混雑が予想され、納期等でご迷惑をお掛けする恐れが

ございますので、お早めにご注文頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

                                     以上 


